[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
26.02.2019                                       п. Бор

          №  30-165
О внесении изменений и дополнений в Решение Борского сельского Совета депутатов от 08.11.2013 г. № 65-198  «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании Борский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ЗФ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст.27, 29 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов в целях приведения правовых актов Борского сельсовета в соответствии с действующим законодательством,

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Борского сельского Совета депутатов от 08.11.2013 г. № 65-198 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Борский сельсовет»:

- в главе 5 ст.27  ч.4 изложить в редакции: «Не использованные по состоянию на 1 января текущего финансового года межбюджетные трансферты, полученные в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, за исключением межбюджетных трансфертов, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Президента Российской Федерации, подлежат возврату в доход бюджета, из которого они были ранее предоставлены, в течение первых 15 рабочих дней текущего финансового года».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3.Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник».
Глава Борского сельсовета                                                            В.Г. Соколов

Председатель Борского сельского

Совета депутатов                                                                      С.Э. Кубасов